



HABER YORUM

• Her ölüm halkı hiroz daha aydınlatıyor, ölü toprağının üzerinden daha çok atılmasını sağlıyor ve insanlar artık haykırıyor, **SUSKUN TOPLUM İSTEMİYQRUZ.**

UğurMUMCU'nun katledilmesinin üzerinden daha altı ay geçmeden., 2 Temmuz 1995 günü yine belli kişilerce 37 aydınımız, insanımız, 37 Uğur MUMCU'muz.BohrlyeOÇOkumuz. Muammer fIHISOV'umuz, Çetin eAAeÇimiz,Turan DURSUN'umuz, Musa RNTER'imiz katledildi. *Hem de Devletin gözü önünde.*

Onlor Sivas'a saz çalmaya, PIR 5ULTRN RBDfL'i anmaya gitmişlerdi. Saz çalmanın yasak olduğunu bilmeden!

Düşünememişlerdi bir otelde kundaklanacaklarını, dumanda boğulacaklarını, dışarı çıkmak istediklerinde gözü dönmüş yobazların kendilerini aşağılayarak içeri sokacaklarını, yeniden ateşe atacaklarını, Cumhurbaşkanı Boşbakan'ın, Başbakan Vafımcısı'nın, İçişleri Bakanfnin diğer bakanların, milletvekillerinin. Vall'nln, Güvenlik Güçlenenin kendilerini koruyamayacaklarını ya da düşünmesi bile korkunç korumayacaklarını!

Suçlu kim? Suçlu belli! Kendini özgür demokratik laik bir ülkede yaşıyor sanıp düşüncelerini açıklayan fiziz NESİN Neden suçlu? Özgürce açıkladığı düşünceleri yobaz sürüsünü tahrik etmiş. Varlıklarının nedeni demokratik laik sosyal-hukuk devleti olan Başbakan, İçişleri Bakanı, parti liderleri, Parti İleri gelenleri, kimi Milletvekilleri, kimi basın ve yayın kuruluşları, kimi köşe yazarları, NİML TV yorumcuları olayın nedenini böyle yorumluyorlar. Oteli.ateşe verenler, insanların dışarı çıkmasını engelleyenler, itfaiyeyi göndermeyenler ve kıllarını

kıpırdatmayan güvenlik güçleri SUÇSUZİ Pir Sultan fıbdal Şenlikleri başlamadan önce ve başladıktan sonra, bildiriler ve yerel basın aracılığıyla yobaz sürüsünü, sürekli olarak katliam için tahrik edenler SUÇSUZİ Olayı başından sonuna dek finkara'da izleyen ve "Halk'b (I) orducu karşı karşıya getirmeyin" diyen Çankaya, Olayı önleme yetkisine sahip Başbakan, Sivas'a değin gitmesine karşın hiçbir şey yapmayan ya da yapamayan İçişleri Bakanı SUÇSUZİ Olay sonrası 37 aydınımızı katledenleri savunup bundan sonra oluşabilecek gerici katliamlara çanak tutan DVP, fİNRP, RP, MÇP, BBP liderleri vé ileri gelenleri SUÇSUZİ! Ve olaya yeterince tepki göstermeyip laikliği savunmada aciz kalan İktidar ortağı SHP ve diğer iki sosyahdemokrat parti SUÇSUZİ!

Günlerden 6 Temmuz 1993, Salı, finkara, yılın en sıcak günlerinden birini yaşıyor. Dikmen Sırtlarında onbinler, cenazeleri uğurlamak için, toplanıyor. Vürüyüşe geçildiğinde onbinler, yüzbinler oluyor. Katliamı gerçekleştiren sürüyü halk diye savunan yetkililere karşın, GERÇEK HRIK, Türkiye'nin dörtbir yanından gelip yüzbinleri oluşturuyor finkara'nın Dikmen sırtlarında.

Dikmen'den başlayıp Karşıyaka'da son bulan bu son yolculuklarında GERÇEK HRIK aydınları, yazarlarını, ozanlarını, sanatçılarını ifine yalnız bırakmıyordu. Sıcağa inat güneşe akın ediyorlardı, sanki. Cenaze yürüyüşüne katılanlara su veren küçük çocuklar, yaşlı kadınlar; Türkiye insanının ölü sessizliğinden sıyrılışını, gericiliğe ve karanlığa karşı koyusunu simgeliyordu. Onbinler yüzbinleri, yüzbinler birkaç yüzbinleri oluştururken, HRIKİFİRİN hiçbir zaman düşman olamayacağı haykırılıyordu. VİŞFİSİN HRLKLFİRİN KRRDEŞUĞİ. Kadınlarımız, laikliğin onlar için ne denli önemli olduğunu bilerek KfİHROLSUN Ş6RİRT, ZORİFİ İSLRMİVGT OLMRZ diye haykırdılar, devlet destekli kanlıcı yobazları lanetliyerek.

Kortej Meclis'e ulaştığında, KRTİLLERMECUS'tediye

YİNE
YOBAZ
KATLIAMI!



HABER YORUM



haykırarak öfkeler sunuluyordu, Sivas'taki olaylar sırasında ve sonrasında kılırları kıpırdamayan sözde milletin temsilcilerine.

1950'lerin hemen başında İslami Rkılar yeniden gündeme getirildi. Rmaç, gericiiliğin, emeğe karşı oluşturulacak cephede, sermayenin yanında yeralmamı sağlamaktı. Bununla bir İslami cephe oluşturulacak ve bu cephede sermayenin kalkını olacaktır. Sonraki yıllarda iktidara gelen her parti bu kalkını olabildiğince kullandı ve gericiilik iyiden iyiye körüklendi. Böylece 1980'li yılların hemen başında RBD'de bir strateji planlandı. Sovyetlere karşı güneyde bir yeşil zincir oluşturulacaktı, bu zincirin iki halkası belliydi. Rfganistan ve İran. Üçüncü halka ise Türkiye olacaktı. Plan uygulanmaya konduğunda Türkiye'deki askeri yönetim orta öğretime din dersi zorunluluğu getirdi. Rabita ile bağlantı kurarak dış ülkelerdeki din görevlilerinin maaşlarının ödenmesi sağlandı, Üniversitelerin İlahiyat fakülteleri kontenjanları olağanüstü artırıldı ve imam-hatip liseleri mezunlarının daha kolay yüksek öğrenim yapmaları sağlandı. İmam-hatip liselerinin ve kuran kurslarının sayısı hemen hemen ikiye katlandı. Yeni yeni ilahiyat fakülteleri açıldı. Gerici-yobaz tayfası bürokrasinin içinde kendilerine önemli yerler buldular, Kemalist olduğunu bıkmadan usanmadan, yineleye yineleye söyleyen askeri yönetim Mustafa KEMRL'in en duyarlı olduğu konuda, laiklik konusunda gericilere büyük ödünler veriyordu.

Ve sonuç; yüzlerce imam-hatip lisesi, binlerce kuran kursu, RBD-Rrap destekli İslami vakıflar ve yurtlar. Ve devlet detekli İslam'ı örgütler ve yobazlar sürüsü. Bunların oluşumuna katkı sağlayan iktidarlar şimdilerde de Meclis'te, kuşkusuz. Faili belli cinayetlere seyirci kalarak gözdağı verileceğini sananlar, en son



olarak da M İNSFİN'in ökjürülmosino yöz yummuşlardır. Fakat her ölüm HHLKİ biraz daha aydınlatıyor, ölü toprağının üzerinden daha çok atılmasını sağlıyor ve İnsanlar artık haykırıyor, SUSKUN TOPLUM İSTEMİYORUZ!

Vol boyu korteje çevre apartmanlardan, evlerden güller, karanfiller atılıyor ve sokaklar çiçek bahçesine dönüştürülüyor Kortejin büyük bölümü, otobüslere

binmeden, yürüyerek ulaşmak istiyor Karşıyaka A/iezarlığma, saatlerce yürümenin getirdiği yorgunluğa karşı, sıcak Temmuz güneşine karşı, tüm yobazlara inat. Mezarlığa ulaşıldığında altı saatlik yürüyüş sona eriyor ve bu güzel insanlar böylece ölümsüzleştirilerek uğurlanıyor, flrtık demokrasiden yana, Laiklikten yana tüm güçlerin hepimiziakendmlze sorması gerekiyor. Salt ölümlerin arkasında mı birlikte yürüyeceğiz? 37 insanımız ölmeden birlikte yürüseydik nasıl olurdu? Bu olayların oluşumunda bizim de suçumuz yok mu?

BRŞİN RÇIKIRMRB!

"Sivos'do meydana gelen olayları, tüylerimiz ürpererek ve yüreğimiz yanarak öğrenmiş bulunuyoruz. İktidarın kendi elleriyle beslediği vahşet, ilerici ve yurtsever İnsanların kanlarıyla ayakta durmaya çalışıyor, Başta İçişleri Bakanı Gazioğlu'nun açıklamaları olmak

üzere tüm Hükümet yetkililerinin yaptığı açıklomalon saldırıyı hoş göstermeye ve gericiliğe prim vermeyB devam ediyor. İktidar; düşüncelerin özgürce açıklanmasını, dini duyguların rencide edilmesini ve tahrik olarak nitelerken, cinayetleri ve canileri koruyan bir tutum sergiliyor.

Rsında bu tutum, siyasilerin yıllardır sürdürdüğü dini siyasete alet etme tavrının bir parçasıdır İnsan öldürmenin, toplu kıyımın hiçbir gerekeşi olamaz. Hükümet



olaya gerekçe aramak yerine bugünere nasıl gelindiği sorgulanmalıdır. Bugün, Sivas'da bütün unsurları ile TCV'nin 149. maddesinde ifadesini bulan HİTRL SUÇU işlenmiştir. Bu, yetkililerin iddiasının aksine planlı ve organize bir eylemdir. Emniyet güçleri bu olaya seyirci kalarak suça ortak olmuştur. Şimdi vakit geçirilmeden olaylara katılanlar saptanmalı ve yargı önüne çıkarılmalıdır. Bu amaçla TRT, özel televizyon ve diğer basın organlarındaki Film, Fotoğraf gibi kanıtlar tesbit edilip, toplanmalıdır: Delillerin karotılması kesinlikle önlenmelidir. Rkxi halde. Hahramanmaraş olaylarında olduğu gibi mağdurlar suçlu, suçlular güçlü olacaktır. Rncak şu unutulmamalıdır ki; bugün dün değildir Dün Rnkaro 'da meydanları dolduran memurlarla İşçileri a o yd m la in kısaca tüm kesimlerin örgütlü gücü cinayetlerin hesabını sorabilecek hak arama bilincine ve kararlılığına sahiptir.

Mitle örgütleri olarak biz:

- Delillerin kora lti imasına meydan verilmeden bütün eylemcilerin saptanması ve yargı önüne çıkarılmasını talep ediyoruz,

- Cenaze törenleri bir gelenektir. Halkın kendi evlatlarını geleneklerine uygun bir biçimde defnetmeleri hakkıdır. Hükümetin cenazeleri gizlice gömmesine izin vermeyeceğiz,

- Demokratik laik özgür ve İnsanoğluna yaraşır bir düzene ulaşmak için mücadelede kararlıyız, Bu sorumluluk duygusuna sahip herkesi herkesimi birlik olmaya, birlikte davranmaya çağırıyoruz.

TÜRK TıfıBİBLĞR BİRLİĞİ
TÜRK MÜHENDİS ve MİMİR
ODfıfıfı BİRLİĞİ
TÜRK DİŞ HEKİMLERİ BİRLİĞİ
TÜRK VETERİNER H6KİMLERİ
BİRLİĞİ
KFİMU ÇFİUŞRNLFİRİ
SeNDİKİFİFİR PLATFORMU
ÇFİĞDfİS HUKUKÇULFİR
DERNEĞİ



KAMUOYUNA

Yaşanılan Sivas vahşeti devlet gözetiminde işlenmiş bir cinayettir. Devlet kontrolünde demokrasi ve laiklik tam bir saldırı karşısındadır. Devlet kendinden, kendi baskıcı ve saldırı politikalarından yana olmayan herkese düşmanlık gütmektedir,

Günümüzde en çok gereksinilen barış ve kardeşliktir oysa. Devlet şiddet ve çatışma kültürünü egemen kılmakta ve topluma topyekün saldırı planları hazırlamaktadır devlet tam demokratik ve laik güçlere bir tuzak hazırlamaktadır, Şimdi bu tuzakları açığa çıkartmak ve saldırıları geriletmekle karşı karşıyayız. Gün demokrasi güçlerinin birlik günüdür.

Gün laik güçlerin birlik günüdür. Gün barış ve kardeşlikten yana olma günüdür,

Yitirdiğimiz sanat ve kültür adamlarımız, Pir Sultan Abdal Kültür ve Tanıtma Derneği ile Divriği Kültür Derneği semah ve halkoyunları ekip üyeleri, sevgili gençlerimizin ve yurttaşlarımızın cenaze törenindeki birlikteliğimiz ve gücümüz bu zorba gidişata karşı ilk adım olacaktır. Bu nedenle, bütün aydın, demokratik laik güçleri cenaze törenine katılmaya çağırıyoruz.

Biz aşağıda adları bulunan kuruluşlar, devlet gözetiminde işlenen Sivas vahşetini kınıyor, barıştan demokrasiden ve laisizmden yana olan kişi ve kuruluşları birliğe çağırıyoruz.

Demokrasi için, laiklik için, barış için eyle.

PIR SULTAN ÂBDÂL KÜLTÜR VE TANITIM DERNEĞİ, DIVRİĞİ " KÜLTÜR VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ EDEBİYATÇILAR DERNEĞİ KARİKATÜRCÜLER DERNEĞİ, SANAT KURUMU, İSTANBUL DIVRİĞİ KÜLTÜR DERNEĞİ, OZANLAR DERNEĞİ KERVAN DERGİSİ, ANADOLU KÜLTÜRLERİNİ KORUMA ARAŞTIRMA VAKFI, SEMAH KÜLTÜR VAKFI, EMLEK-HÜYÜKLÜLER SOSYAL DAYANIŞMA VE KÜLTÜR DERNEĞİ, İNSAN HAKLARI DERNEĞİ, TÜRKİYE İNSAN HAKLARI VAKFI, 68'LİLER BİRLİĞİ VAKFI, EĞİT-DER, TÜRKİYE ZİRAATÇILAR DERNEĞİ, TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ, SOSYALİST BİRLİK PARTİSİ, SOSYALİST DEVRİM PARTİSİ, SIVRIALAN KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ SOSYALİST GENÇLİK DERNEĞİ YELİCE KÖYÜ KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ, EKİN SANAT MERKEZİ ANKARA HACİBEKTAŞ VELİ KÜLTÜRÜNÜ TANITMA DERNEĞİ, TUNCELİLER DAYANIŞMA VE KÜLTÜR VAKFI, ANKARA GENÇ TİYATROLAR BİRLİĞİ, ANKARA BİRLİK TİYATROSU,

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ, TÜRK TABİBLER BİRLİĞİ, TÜRK VETERİNER HEKİMLERİ BİRLİĞİ, TÜRK DİŞ HEKİMLERİ BİRLİĞİ, MÜLKEYELİLER BİRLİĞİ VE VAKFI GENEL MERKEZİ, KAMU ÇALIŞANLARI SENDİKALARI PLATFORMU, ÇAĞDAŞ HUKUKÇULAR DERNEĞİ VETERİNER HEKİMLER DERNEĞİ, ANKARA ECZACILAR ODASI, ANKARA « KIRIKKALE TABİB ODASI, İHD ANKARA ŞUBESİ. TEMSİLCİLERİ.

DEMOKRATİK PLATFORM BİRLİĞİ